
	
	

Cílové trhy 

Komu jsou určeny jednotlivé produkty našich partnerů? Cílové trhy, na které na tomto místě uvádíme odkazy, jsou určeny pro zaměstnance 
distribuující pojistné produkty zákazníkům a napomáhají určení, zda dle požadavků, potřeb a cílů sdělených zákazníkem a následně poradcem 
vyhodnocených náleží do konkrétního cílového trhu pro vybraný pojistný produkt. Zákazník se může i sám při navštívení této sekce seznámit s 
obsahem cílových trhů jednotlivých pojistitelů, které máme v portfoliu. 

IČ Obchodní název společnosti Adresa sídla 
47115971 Allianz pojišťovna, a.s. Ke Štvanici 656/3, Praha, 186 00, Česká 

republika 

25695215 AXA ASSISTANCE CZ, s.r.o. Hvězdova 1689/2a, Praha, 140 62, Česká 
republika 

63998530 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Pobřežní 665/23, Praha, 186 00, Česká 
republika 

45534306 ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB Masarykovo náměstí 1458, Pardubice, 53002, 
Česká republika 

25073958 Direct pojišťovna, a.s. Nové sady 996/25, Brno, 602 00, Česká 
republika 

45272956 Generali Česká pojišťovna a.s. Spálená 75/16, Praha, 110 00, Česká republika 

46973451 Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s. Římská 2135/45, Praha, 120 00, Česká 
republika 

47116617 Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Římská 2135/45, Praha, 120 00, Česká 
republika 

27116913 Pojišťovna VZP, a.s. Lazarská 1718/3, Praha, 110 00, Česká 
republika 

60197501 Slavia pojišťovna a.s. Táborská 940/31, Praha, 140 00, Česká 
republika 

49240480 UNIQA pojišťovna, a.s. Evropská 810/136, Praha, 160 00, Česká 
republika 

26222337 OEAV.CZ s.r.o. Údolní 57, Brno, 602 00, Česká republika 
 


